

商品規格書

作成日 2020年 6月 29日

商品名	商品サイズ				栄養成分表示		製造者	
	内容量	固形量	入り数	保存・流通温度/保証期間	(1人前160g当たり)		株式会社アール・シー・フードパック	
矢印 牛肉やまと煮(国産牛使用)	160g	95g	24缶/1箱	未開封 常温 / 開封後 冷蔵	エネルギー	240 kcal	愛媛県西予市宇和町卯之町2丁目575番地 TEL:0894-62-1561 FAX:0894-62-1563 JANコード 4970842032094	
内装	材質	重量	風袋	タンパク質	15.8 g	(この表示値は、目安です。) ※ロット例 2016年1月25日製造の場合		
外装	材質	重量	風袋	脂質	11.2 g			
ラベル	材質	重量	風袋	炭水化物	18.0 g			
	サイズ	重量	風袋	食塩相当量	4.5 g			
賞味期間	3年	賞味期間 3年-1日		印字方法				
流通温度	常温	賞味期限		印字例		化粧箱		
賞味期間		1日	賞味期限		2019.1.24		印字例	
流通温度		常温	賞味期限		2019.1.24		印字例	

【原材料一覧】

原材料名	産地(※1)	アレルゲン物質	食品添加物	
			物質名	使用目的
牛肉	国産	牛肉		
醤油		大豆・小麦		
砂糖				
寒天				
調味料(アミノ酸)			L-グルタミン酸ナトリウム	調味料

(※1)表示していない産地については情報が足りない場合は当社研究室までお問い合わせ下さい。
 (※2)原料中に含まれる遺伝子組換え情報が必要な場合は当社研究室までお問い合わせ下さい。

【商品画像(表)】

	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="font-size: small;"> 名称:牛肉味付 原材料名:牛肉(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、寒天/調味料(アミノ酸) 固形量:95g 内容量:160g 賞味期間:缶ぶたに記載 製造者:株式会社アール・シー・フードパック 愛媛県西予市宇和町卯之町2丁目575番地 TEL(0894)62-1561 </td> <td style="font-size: small;"> 栄養成分表示(1缶160g当たり) エネルギー 240kcal タンパク質 15.8g 脂質 11.2g 炭水化物 18.0g 食塩相当量 4.5g (この表示値は、目安です。) </td> </tr> </table>	名称:牛肉味付 原材料名:牛肉(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、寒天/調味料(アミノ酸) 固形量:95g 内容量:160g 賞味期間:缶ぶたに記載 製造者:株式会社アール・シー・フードパック 愛媛県西予市宇和町卯之町2丁目575番地 TEL(0894)62-1561	栄養成分表示(1缶160g当たり) エネルギー 240kcal タンパク質 15.8g 脂質 11.2g 炭水化物 18.0g 食塩相当量 4.5g (この表示値は、目安です。)
名称:牛肉味付 原材料名:牛肉(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、寒天/調味料(アミノ酸) 固形量:95g 内容量:160g 賞味期間:缶ぶたに記載 製造者:株式会社アール・シー・フードパック 愛媛県西予市宇和町卯之町2丁目575番地 TEL(0894)62-1561	栄養成分表示(1缶160g当たり) エネルギー 240kcal タンパク質 15.8g 脂質 11.2g 炭水化物 18.0g 食塩相当量 4.5g (この表示値は、目安です。)		

【商品画像(裏)】

<p>原材料名</p> <p style="background-color: yellow; padding: 5px; font-weight: bold;">原材料名:牛肉(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、寒天/調味料(アミノ酸)</p> <p>商品に含まれるアレルギー物質</p> <p style="font-size: large; font-weight: bold; color: red; text-align: center;">牛肉・大豆・小麦</p>

商品規格書

作成日

2019年 12月 5日

【商品画像】



外装外観

商品キャッチコピー

国産牛肉を使用した昔ながらの牛肉大和煮です。

開発コンセプト

国産牛肉をやわらかく仕上げるために味付けを含め二回煮込んだ牛肉を缶に詰めて高温高圧殺菌にかける事で更に肉の細部にまで味をしみ込ませました。肉のカット、味付け作業を全て当社で行い一日生産量が限定された商品です。

商品説明

国産牛を工場でカットし、丸大豆醤油を使用したこくのある味わいです。あつあつのご飯の上にのせれば贅沢な肉丼になります。また、お酒のおともには最適です。

参考店頭売価：1000円(税抜)